

Firmafon Holding ApS

Teglværksgade 18
2100 København Ø
CVR-nr. 33359942

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2018

Dirigent

Navn: Peter Engelbrecht

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Firmafon Holding ApS
Teglværksgade 18
2100 København Ø

CVR-nr.: 33359942
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Peter Engelbrecht, formand
Allan Koch

Direktion

Peter Engelbrecht, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 126 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(6.250)	1.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		132.992	969.563
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(850)</u>	<u>(913)</u>
Årets resultat		<u>125.892</u>	<u>970.400</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		132.992	969.563
Overført resultat		<u>(7.100)</u>	<u>837</u>
		<u>125.892</u>	<u>970.400</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.063.864	4.930.872
Finansielle anlægsaktiver	2	5.063.864	4.930.872
Anlægsaktiver		5.063.864	4.930.872
Likvide beholdninger		7.589	1.439
Omsætningsaktiver		7.589	1.439
Aktiver		5.071.453	4.932.311

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.983.864	4.850.872
Overført overskud eller underskud		(40.971)	(33.871)
Egenkapital		5.022.893	4.897.001
Gæld til associerede virksomheder		6.250	0
Anden gæld		42.310	35.310
Kortfristede gældsforpligtelser		48.560	35.310
Gældsforpligtelser		48.560	35.310
Passiver		5.071.453	4.932.311

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.850.872	(33.871)	4.897.001
Årets resultat	0	132.992	(7.100)	125.892
Egenkapital ultimo	80.000	4.983.864	(40.971)	5.022.893

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	63
Øvrige finansielle omkostninger	850	850
	850	913
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		80.000
Opskrivninger primo		4.850.872
Andel af årets resultat		132.992
Opskrivninger ultimo		4.983.864
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.063.864
